
Svante harpoleka- 
rens aftonbon.

Löjtnanten lår fortfarande ra
ra blå i synen — och går om
kring
för en vedersakare, 
hård t.

Elset. Hvarför kallar da por- 
triumålaren X. lör eo söadagsmå- 
lare?

Han "träSar" ja aldrig.

k er grund för kunskap och tro. 
Jag tackar dig för döden, 
når dre skiljer 
åleka,
rår sållbet rid de flyktiga jordiska 
företeelserna allena.
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Viktor Rydberg den vandrande 
harpotekaren, sedan han på kril 
ko med sin UUe son nått till hår- 
berget, bedja denna bön:

Herre, min Ond! Jag tackar 
dig för den glädje, du i rik «nin 
•kankt mig, ovärdige, och fördeo 
sorg du låter flyta 
hjärta. Hon år 
ålf. Vid ben

9 104 6 7 85från
Influensan och dees bacill.

16 1711 13 14 1512
Den obehagliga farsoten, som 

ri nu haft känning af i åtskilliga 
år, år ingen modern "uppfinning”. 
Den härjade t. ex. 1776 så obarm 
hårtigt i Paria, att en läkare nt- 
fäate eo li »tidspension af 6 tusen 
francs it den, som kunde bevisa, 
att han gått fri från farsoten — 
och ingen anmälde sig.

Läkarna veta nu, att influensan 
vållas sf en nom adisk t lefrande 
mikrob^om ströfvsr jorden rund t. 
I november förra höaten höll den 
till i Turkiet och har därifrån följt 
de stora färdevigarna åt skilds de. 
lar af världen.

Den första forskare, som fick 
fatt på mikroben i fråga, var pro
fessor R. Pfelffer i Berlin. Sedan 

har deu lille förstöra-
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Imitt
befruktande SJÖFARTEN

Land till Saluevighetsblomatreo, och aldrig ha
de jag förnummit nigot af oénd 
lig längtan och oändlig tröst, in-

SBKTluNEBHA 13. U. 24, W J 27 8-8 W 
7,10. K* lS-T-i ■

13, 90. 91 91-1 K 
AItmmS 30,000 scrv i Wiuifag di. ta k 1.1 fräs 31.30 tiU 
310.00. Lätta vilker.

K-50 pr aerv. 
300 4a.
8.00 åo.

Ångbåt från Irån Port William TIS
DAG, FREDAG o. SÖNDAG.

nan jag fick lyaana till hennes
flödens nickande gång.------ JAMES SCOTT, S8S Isis St.

Jag tackar dig för att jag och 
min son åro ättlingar af fäder, 
som blödf och dött lör de förtryck • 
ta. Gif honom deras sinnelag! 
Därom beder jag för honom, men 
ej om deras hjälterykte, ty sådant 
år fåfänglig glans. Gif honom lyc
ka, men Icke den, som känner sig 
ogrumlad inför andra lidanden! 
Gör honom hällre till eo Lisarus, 
som din Krist älskar, au till den 
rike mannen! —

Sommankiiytnlngalåg Irån Wlnnl- 
peg hvarje Måndag, Torsdag 

och Lördag kl. 4 e. m, Allan, Dominion 6 Beaver 
LINIERNA.di Billig res* A Retur biljetter

ren renodlats i laboratorierna. 
Bäst trifvs den dock i menniskor- 
nas luftvägar i snufva och slem. 
Vanligen lefver deu i klumpar om 
30 —40 individer. Utan syre kan 
den icke fefva och passar därför 
på att genom näsa och mun smil» 
in i andedrag inorganen. Mikroben 
liar en vis» likhet med ett ägg; 
den ar omgifven af ett hölje, som 
liknar äggets skal. Inom detta 
fins en raaaaa, som äfveu till fär
gen påminner om ägghvitan, och 
midt i fins en klick proioplasma, 
som ju kan liknas vid gulan i äg
get.

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska lindan» 
jemte Finland, köpas billigast genom

Kör närmare upplysningar tillskrlf
ROBT K HRR.

Traffic Manager, Winnipeg
WM STITT

Alla skrifva Bref!Hill din hand öfver Martinus 
Luthers strafvan för din försem 
lings återstallelse! Nära fränder 
i anden aro han och jag icke; men 
då du gjorde honom »kuraögd in
för all den härlighet, som du å 
teruppenbarat i dessa tid-r, sedan 
du låtit det vara försvunnit med 
atenare och romare, gjorde du ho 
nom så mycket klarsynta re, hjär 
tevarma re och dristigare i det, 

år närmast nödvändigt för 
vår halsa. Håll honom vid friskt 
mod och låt de krafter du genom 
honom slappt fria klargöra vår 
himmel långt utöfver Martinus 
syuvidd och min egen !

Vi knota så ofta öfver dina råd 
slag. Vi ville hafva det så bc 
kvamligt, och då elden bränner 
våra hus, då vattnen stiga och 
fördränka våra tegar, då blixten 
icke gör skilnad mellan rättfärdi
ge och orättfärdige och pesten 
rycker bort den fromme, men 
sitonar den hårdhjärtade, då dö 
den skördar våra kära och di vä 
ra böner icke makta brncka den 
eviga ordning, som af ditt öfver 
avinneHga förnuft är stiftad; da 
äro dina fävitska barn så benägna 
att säga: vi äro faderlöaa, vi hafva 
ingen Gud. De betänka icke, att 
deras böner, som oftast äro upp
roriska mot din ordning, glömska 
af din förstfödde sons böns öd
mjuka skick,då hans sade: ”ske ic 
ke min vilja, utan din!” Men jag 
tackar dig för att pestens lie, lika
som solens ljusklot, går fram u- 
tan mannamån öfver rättfärdige 
och orättfärdige; for att den gud- 
ak ti ge likasom den ogudaktige 
måste tanka på goda grundvalar 
lör sitt hus, att det ej må falla. 
Fegheten skulle annars roed vin- 
ni ngaly sten fromhet köpa frälse- 
rätt mot hemsökelaerna — en 
from bet af skamlig art och fullt 
ovärdig ditt till oegennyttig 
kärlek danade gudabeläte. Jag 
tackar dig för ormen bland blom
morna, som lårer oas att icke vara 
sorglöse; för farsoterna, som sko 
la nödga oss att efterlikna det 
himmelska Jerusalem med de* 
skinande gator och obeemittade 
luft Jag tackar dig för samvets
kvalen, aom rena oss liksom med 
ekt, och för det ängslande, aöken 
de tviflet, som bär sten till en sä-

Qvnkrai. Passenokr Aoaus 
Winnipeg, Man-5 kuvert och 25 ark papper lör 

10 c. i silfver, sändl till Canada fritt 
Evald Erikson Co. Fertile, Minn.

8ilnear pA efibt ni ejelf aiiwanewtt och dtod oaa
THE

Till utgttvame st OANAOA, Wlnnepee. Man.
HMrmt* tdndrr jag Sr JO fkr kvdkai jag turkar t» trgiag 

kvardcra of CANADA ack SKÖRDEMANNEN.
York Connty Loan & Savings Co.

LTD TOKONTO.
Mottager i depositioner älven de 

allra minsta belopp pr vecka. Ett 
utmärkt sätt att göra besparingar 
för barn.
Genom att insätta c. i vecksn kan 
man el ter 12 år och 6 veckor Ivlta 
#40.00.

Närmare å kontoret,
S Ottawa Raalt. Winnipeg.

Skad iWMasw faetofritt under

Så snart detta ägglika kommer 
in i menniskokroppen börjar det 
alstra det gift, som framkallar 
sjukdomen. Det är ju nämligen 
icke mikroben själ!', utan dess gif- 
iiga afsöndringar, som vålla fe 
bern.

På egen hand kan mikroben ic
ke röta sig; den följer med den 
inandade luften eller med maten. 
I munnen hamnar den först pä 
tungan, där mikroben fastnar vid 
något af de svamp, eller kvastlik 
itai.de utsprångert och rullar se
lan vidare, tills den hamnar i 
svalgets slemhinnor. Här trils 
len, som sagdt, förträffligt och 
förökar sig, så att snart hela luft
vägen är fyld med yngel. Nå, 
yngel är kanske ej det riktiga ut 
trycket. Mikroben klyfver sig i 
det oändliga och af en enda kan 
på ett dygn bli öfver 280 milliar 
der.
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ANADASTRYGKERIOM NI WILL HAFVA Billiga A Goda

Dryckesvaror
titts in i butiken H20 MAIN ST.

Bitets Ontario Vin fl.25 pr gallon.

Rökverk
eAeom Pipor. Tobak. Cigarrer 

af bäeta »lag ko*
Bfilvui L Co. Httr. af M||r A LogM.

Rekommenderar »ig till ut/örande af allt »lag»

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fert, vil eeh Ulligt.

NamnstilmpUng: lOO Papper Sl 1 OO Kuvert, god kvalitet 31.00.

BO VEAHer 
EXPEIIIENCE Calgary-Edmonton

Patents•éLandinavian
^HOTELL, Uu’appelle-Long

Lake
JBBMVÅGS BOLAG

a Till Salu LtrairktAwm
FRITT BBGERIMtiSLAÄD

kan Unna erhållas inom korta 
• alstånd från dessa jern- 

vägars Stationer

lidt emot C P. R. stationen.
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning lör #1.00 om dagen. För 
liincre vistande beviljas bättrr 
vilkor.

bc! Cigarrer, öl och de bista vi 
cr finnas ständigt på läger.

*

itmMmNm, wihoBMirii. hitae

kknttfic flmtrkan.
A htndMHMiy UhwtreUd weekly. Iw* flhrSl1
•HåSti"

Skirat

> SIMON SON. jtowjtirkEn löjtnant, som hIller 
FäBGEN. Han låg i garnison i 
Moskva och älskade en rik färga
res dotter. Denne förbjöd löjt
nanten strängt att någonsin kom
ma i huset, ty han ansåg honom 
vara en spelevinker.

Men löjtnanten kom i alla fall 
och gubbeo hämnades. Han Ut 
gripa kavaljeren och stoppa honom 
ned i ett färgkar, där han doppa
de» åtak iltiga gånger, innan han 
fick gå. Då prålade ansigte och 
händer i den skönaste blåa färg.

Förgäfves har den olycklige 
"gossen blå ’ tvagit och gnott sig. 
Färgen satt i. Han vände sig till 
sin chef och denne skickade strax 
bud till färgaren, att färgen skul
le aflägsuas. Men mäster svara- 
stolt.

— Min färg är äkta! Det drar 
nog tid, innan den slits bort.

V BL. Wl

V
John F Hovard * Co. STADSTOMTER

Apotekare och Kemister
midt emot postkontoret 

eg agna Howard’s ”Bard Watcr* 
ål, ty den är den bästa i hårdi
,‘ten.

vid alla stationer efter ofvannämd* • 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar eedde- 
laa bred villigt aiKop Alltid

E.B.Eddyg
Tändstickor.

Osler, Hammond * Nanton,
#Land Department.

Ml MAIN ST. - WINNIPEG

PARKIN © fOTOGRAF.
tetessai490 Main st., Wixniito

De bästa kort i sta’; 
från $1.50 pr dussin. 

Parklus btndlo, 400 Maln st. foch få

F. A. DRUMMONP,det Biets och förMcKerchar 4 Forrester, 13» MAIN St. WINNIPEG 
Agent lör Northern Asruranca Co 

London, England. Grundudt 1836. 
Capital 486,000,000.

Stads- oek Farmaflrsr o*h*5rjl#.

Minsta pengar.ADVOKATER.
Aärss»:

P.O Box 473, 
VINIKCiAI..

Pengar utidnns. Egendom förvaltat.
IKontor:

4.%% Maln 81^ 
(öfver Union Bank.)
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